
Ohlášky na neděli 8. ledna 2023 (1. neděle po Zjevení Páně)

- přivítání

- děkuji br. Férovi za jeho dnešní službu. V 10.00 jsou čtené bohoslužby v Bohuticích

- bratr farář dnes káže v Nosislavi

- na varhany nás doprovází bratr Jan Ryšavý, děkujeme ...

- v pátek vykonal bratr farář pobožnost v domově seniorů v Božicích, děkujeme mu 
za tuto službu, a také sestrám, které do Božic jely s ním

- o Vánocích jsme vykonali celocírkevní sbírku pro bohoslovce, vikariát a další 
vzdělávání kazatelů. Sbírka se konala také v kazatelských stanicích. Společně jsme 
vybrali 12 056 Kč. Děkujeme vám za velkou štědrost.

-v sobotu a v neděli se v Miroslavi konala Tříkrálová sbírka, děkujeme dětem a 
mládeži z našeho sboru za spoluúčast a vytvoření tříkrálových skupin koledníků

-Brněnský SOM a SEM Vás zve na již tradiční ples PLESEM, který se uskuteční 3. 
2. 2023 v Brně ve Středisku volného času Lužánky. Dnes a příští neděli je možné si 
zakoupit lístky u Daniely Ryšavé za 250 Kč. Ta Vám také sdělí informací o akci, 
případně si je najděte na webových stránkách embs.cz

Týden ve sboru

- úterý 19.00 pravidelná porada staršovstva

- středa 9.00 RC Medvídek

 16.00 biblická hodina dětí

- čtvrtek 9.30 biblická hodina pro dospělé (pokračujeme v zamyšlení nad 
Matoušovým evangeliem, srdečně zveme každého, kdo má dopoledne čas)

- 17.30 konfirmandi

- pátek 9.00 Medvídkova knihovnička

- je možné platit církevní tisk; a to u s. Jarmily Šimšové

- po bohoslužbách zveme na setkání v kruhu a děkujeme za přípravu občerstvení

- za týden se sejdeme, dá-li Pán, v 8.30 v Miroslavi a 11.00 v Moravském Krumlově




